



Türk-Alman Yeşil Lahana Turu gurbuhuna yol boyunca davul zurnalı müzik gurubü eşlik etti.



Kral ve Kraliçe taçlarını taktı

Bremen'de ilginin gitikçe arttığı 'Türk-Alman Yeşil Lahana' etkinliğinin bu yılki Kraliçesi ve Kralı, Bremen'de 2007 yılında "Yılın Kadını" ünvanı bulunan Ayten Kocaoğlu ile CDU'dan Entegrasyon ve Sosyal eşitlik Sözcüsü Andre-Michael Schultz seçildi.

Gülsüm Tan-Hasan Akdoğan

BREMEN- Kuzey Almanya'nın eski geleneklerinden "Yeşil Lahana Turu" (Kohlraut), Bremen kentinde Türk-Alman inisiyatifinde 6. kez düzenlendi. Türkiye Kültür Forumu'ndan Bülent Uzuner, Sabine Uzuner ve Ahmet Can öncülüğünde gerçekleştirilen etkinliğe, Bremen Senatosu'nda Dinler, Siyaset Felsefesi ve Projeler sorumlu Dr. Helmut Hafner, SPD'li Eyalet Milletvekilleri Ruken Aytas ve Andreas Kotisch, Bremen Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yasemin Karakaşoğlu ve Türk Hava Yolları Bremen Müdürlüğü Tekin Ekinci başta olmak üzere, eğitim, spor, ve iş dünyasından Türk ve Almanlar'dan oluşan yaklaşık 130 kişi katıldı. Bu kez Bremen'in Kuzeyindeki Vegesack semtinde buluşan gurup, çeşitli



2015'Kraliçesi ve Kralı seçilen Ayten Kocaoğlu ile Andre-Michael Schultz, ünvanı kendileri için büyük süpriz olduğunu söylediler.

yarışmalar ve oyunlarla geçen yaklaşık iki saatlik bir yürüyüşün sonra "Kraihohn" adlı restoranda buluştu.

Dostlukların pekiştiği

etkinlikte, geçtiğimiz yılın kraliçe ve kralı Prof. Dr.

Desirée Kamun ve işadami Tansel Yetişkin, taçlarını 2015'in kral ve kraliçesi seçilen Bremen'in en aktif ve başarılı kadını olarak 2007 yılının "Yılın Kadını" ünvanı olan Ayten Kocaoğlu ve Hristiyan Demokrat Birliği (CDU) Bremen'de Entegrasyon ve Sosyal eşitlik Sözcüsü Andre-Michael Schultz'a devretti. Etkinlik boyunca uyum ve başarı sağlayınlar arasında seçilen kral ve kraliçe, şaşkınlık ve mutluluğu bir arada yaşadı. Her ikisinde bir yıl boyunca Türk-Alman dostluğunu pekiştirecek etkinliklerde yer alacak. Diğer yandan, yardım amaçlı yapılan tombala çekilişinin büyük ikramiyesi Türk Hava Yolları (THY) 'ndan İstanbul uçak bileti, gecenin heyecanını arttırdı. Nurten Kabak'a biletiyi taktım eden THY Bremen Müdürlüğü Tekin Ekinci, Kabak'ı tebrik

ILGI GİDEREK ARTIYOR

Programı sunan Türkiye Kültür Forumu Başkanı Bülent Uzuner, bilgi verdiği Kuzey Almanya gelenegimin, dostlukların pekiştiği çok kültürlü bir etkinliğe dönüştüğünü belirterek, "İlgi giderek artıyor. Bu da, günümüzde aranan güzel bir birlik ve beraberlik örneğini teşkil etmektedir" dedi. Türk ve Alman müzisi eşliğinde gecenin geç vakitine kadar devam eden etkinlikte ayrıca, Uzuner'in dönem başkanlığındaki Bremen-Weser Rotary Club öncülüğünde İzmir'de Kültürlerarası Gençlik ve Barış Forumu'na katılan öğrenci gençler, anlamları anlatılar. İlk kez Türkiye'ye gittiğini söyleyen Arnavur kökenli Rimonda Ahmeti, "Güzel tecrübe ve dostluklar edindik. Karşınızda çağdaş bir Tür toplumu gördük" diyerek, imkan sunanlara teşekkür etti.



THY Bremen Müdürlüğü Tekin Ekinci, gecenin şanslısı Nurten Kabak'a kazandı THY uçak bileti taktım etti.